
 

 

WNP.PL, portalsamorzadowy.pl i pulshr.pl od kwietnia 
z szefem newsroomu 

 
Katowice, 3.04.2024 r. – Piotr Rodzik wzmocni segment online Grupy PTWP jako 
szef newsroomu redakcji biznesowo-samorządowych. Wcześniej przez ponad 
7 lat był związany z grupą natemat.pl, w której pełnił funkcje m.in. sekretarza 
redakcji, zastępcy dyrektora operacyjnego i zastępcy szefa newsroomu. 
 
Piotr Rodzik od początku kwietnia kierować będzie pracami newsroomu 
obsługującego trzy portale grupy: WNP.PL, portalsamorzadowy.pl i pulshr.pl. 
  
–  Z Piotrem łączy nas podobne podejście do świata medialnego, które zakłada, 
że jako menedżerowie mediów musimy cały czas być w ruchu, nieustannie 
adaptować się do wyzwań i potrzeb niezwykle szybko zmieniającej się 
rzeczywistości. Ta zwinność i dynamika musi też charakteryzować produkty, za 
które odpowiadamy. Dodając do tego ogromny entuzjazm, dbałość o jakość 
tworzonych treści, jak i etykę pracy Piotra, jestem przekonany, że w stosunkowo 
krótkim czasie zauważymy efekty jego działalności – mówi Piotr Mieśnik, 
dyrektor wydawniczy Grupy PTWP. 
  
– Praca w Grupie PTWP zapowiada się jako duże, ale i satysfakcjonujące 
wyzwanie, nie tylko na płaszczyźnie mediowej, ale też eventowej. Wyznaczyliśmy 
sobie ambitne plany i zamierzamy je zrealizować, tak aby nasze portale 
umacniały pozycję liderów w swoich segmentach, a także stale wyznaczały 
w nich kierunki i trendy – zapowiada Piotr Rodzik. 
  
Utworzenie i obsadzenie stanowiska szefa newsroomu trzech portali to nie 
koniec zmian związanych z tymi tytułami. Grupa zapowiada rozpoczęcie otwartej 
rekrutacji na redaktora naczelnego lub redaktorkę naczelną serwisów WNP.PL, 
portalsamorzadowy.pl i pulshr.pl.  
 
– Do współpracy chcemy zaprosić osobę łączącą kompetencje dziennikarskie 
i menedżerskie, ze znajomością świata ekonomii i gospodarki, kontaktami 
w świecie biznesu i polityki. Czy to ambitne wymagania? Tak, i właśnie na takich 
ludzi stawiamy w naszej firmie – przekonuje Piotr Mieśnik. 
 
Kierujący dotychczas trzema portalami (WNP, portalsamorzadowy.pl i pulshr.pl) 
Rafał Kerger będzie kontynuować karierę poza Grupą PTWP.   
  
 
Więcej informacji o PTWP SA: 
 
Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A., spółka matka Grupy 
kapitałowej PTWP działa na rynku od 1995 roku. Działalność wydawnicza 

http://m.in/
http://wnp.pl/
http://portalsamorzadowy.pl/
http://pulshr.pl/


 

 

w zakresie specjalistycznych portali internetowych, organizacja konferencji 
i kongresów oraz zarządzanie obiektami Międzynarodowego Centrum 
Kongresowego i Hali Spodek w Katowicach – to obszary, na których skupia się 
obecnie aktywność Grupy. Należąca do Grupy spółka PTWP On-line Sp. o.o. jest 
wydawcą specjalistycznych portali biznesowych, m.in.: wnp.pl, rynekzdrowia.pl, 
portalspozywczy.pl, dlahandlu.pl, propertynews.pl, portalsamorzadowy.pl, 
farmer.pl, pulshr.pl oraz serwisów internetowych i tytułów prasowych 
w kategorii przemysł, ochrona zdrowia i rolnictwo. Spółka matka koncentruje się 
na organizacji eventów branżowych. 
  
Spółka PTWP Event Center zarządza obiektami Międzynarodowego Centrum 
Kongresowego i Hali Spodek w Katowicach.  
 
PTWP SA planuje przeniesienie notowań na główny rynek GPW w Warszawie. 
 
Wszystkie komunikaty prasowe Grupy PTWP:  
https://www.ptwp.pl/grupa/dla-prasy/komunikaty-prasowe/ 
 
Dodatkowe informacje:    
Marta Dobrzańska 
M. 609 808 120, E. marta.dobrzanska@imagopr.pl 
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